
Übersicht über gemeldete freie Wohnungen 
im Bereich der VG Mitterteich 

 

Ansprechpartner Herr Krieglsteiner 09633 / 89 259 
                 
 

Frei ab 
Monat 

Größe 
in qm 

Vermieter / Anschrift der Mietwohnung 
(EG=Erdgeschoß, OG=Obergeschoß, 

DG=Dachgeschoß) 

Ausstattung (Zi = Zimmer, Kü = Küche, B = Bad, 
DU = Dusche, T = Terrasse, Bk = Balkon, 

Ke = Keller, ZH = Zentralheizung) 

Miete 
kalt 

in Euro 

NK 
in Euro 

sofort versch KEWOG  Tirschenreuth, Tel. 09631/700627 verschiedene Wohnungen   
 

sofort versch KWS Regensburg, Tel. 0941/3960812 Sprechstd. verschiedene Wohnungen   
 

 versch Zandt / Martin-Zehendner-Str. 9a, b, Tel. 09631/6423 verschiedene Wohnungen VB VB 
 

sofort  Schretzlmeier / Malzgasse 13 / 08753/1356 gesamtes Gebäude  VB VB 
sofort ca. 60 Dietz / Dr.-Th.-Schrems-Str., 2. OG / 0175/7372778 2-Zi-Wohnung, Wohnküche, Balkon, Kelleranteil, Bad 

mit Dusche; nur Nichtraucher und keine Tiere 
VB VB 

01.01.23 ca. 50 Eckstein / Hauptstr. 5, EG / 09633/91192 2-Zi-Wohnung, Einbauküche, Bad mit Dusche, Balkon, 
Zentralheizung, Fußbodenheizung, Garage 

VB VB 

Sofort ca. 65 Krasser / Kohllohstr. 12, EG / 09633/587 2-Zi-Wohnung, Bad mit Badewanne, Garage, Schuppen 325,- 120,- 
01.12.22 ca. 90 KWS Regensburg / Wiesenstr. 34, 3. OG rechts / 

Tel. 0941/3960815 
4-Zi-Wohnung, Balkon, Bad mit Badewanne, Kelleranteil VB VB 

 
 
Stand: 09.11.2022 


